
П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________ м. Ужгород № ____________ 

 

 

Про використання елементів 

дизайну транспортних карток 

 

 

 Керуючись підпунктами 101, 102  пункту «а» статті 30, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 

дев’ятою статті 6 Закону України «Про автомобільний транспорт», рішеннями 

виконкому 13.07.2022 № 312 «Про зміни до рішення виконкому 12.09.2018                 

№ 271 «Про впровадження автоматизованої системи обліку оплати проїзду у 

місті Ужгород», 31.08.2022 № 402 «Про визначення особи, уповноваженої 

здійснювати справляння плати за транспортні послуги», 24.07.2024 № 378 «Про 

персоналізовані транспортні картки», 24.03.2025 № 137 «Про транспортні 

картки», 10.10.2022 № 477 «Про затвердження типового договору», 02.11.2022 

№ 528 «Про затвердження примірного договору», відповідно до договору про 

організацію, функціонування та обслуговування автоматизованої системи 

обліку оплати проїзду № 1 від 19 жовтня 2022 року, укладеного виконкомом із 

ТзОВ «КМС», відповідно до листа ТОВ «КМС» від 17.07.2025 № 07-25-17, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Погодити ТОВ «КМС» використання елементів дизайну транспортних 

карток, затверджених рішеннями виконкому 24.07.2024 № 378 «Про 

персоналізовані транспортні картки», 24.03.2025 № 137 «Про транспортні 

картки», для нанесення їх на транспортні картки, оформлення офісу у                           

м. Ужгород та використання в інформаційних матеріалах ТОВ «КМС» 

(поліграфія, відеоролики, інтернет-ресурси, соціальні мережі), а також 

використання зазначених елементів третіми особам, яких ТОВ «КМС» залучає 

на договірній основі для надання платіжних послуг з метою забезпечення 

належного функціонування автоматизованої системи обліку оплати проїзду в           

м. Ужгороді  на період дії договору № 1 від 19 жовтня 2022 року. 

 2. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «КМС», яке на 

конкурсних засадах визначене особою, уповноваженою здійснювати 



справляння плати за транспортні послуги, забезпечити використання елементів 

дизайну транспортних карток виключно в рамках реалізації функціонування 

автоматизованої системи обліку оплати проїзду в місті Ужгород. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови М. Маргіту. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


